
UCHWAŁA NR 567/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora I liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary 
w Chodzieży do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania 
w ramach rządowego programu, pn. „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 
lata 2021-2025” – Priorytet 3, dotyczący wspierania organów prowadzących szkoły oraz 
biblioteki pedagogiczne w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję 

i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Reginę Nalepę – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. św. 
Barbary w Chodzieży do podejmowania w imieniu Powiatu Chodzieskiego wszelkich czynności 
prawnych i faktycznych związanych z realizacją zadania w ramach „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” – Priorytet 3, na podstawie wniosku szkoły z dnia 
28 października 2022 roku oraz umowy nr WAF.557.17.11./125/2023 z dnia 17 maja 2023 roku 
na dofinansowanie realizacji zadania zawartej pomiędzy Powiatem Chodzieskim a Wojewodą 
Wielkopolskim. 

§ 2. Zadanie jest realizowane w 2023 roku. 
§ 3. Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży odpowiada za 

prawidłowe wykonanie wszelkich obowiązków wynikających z wniosku szkoły oraz zawartej 
umowy na dofinansowanie, w szczególności w zakresie określonym w §2 umowy. 

§ 4. Szczegółowy zakres obowiązków I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary 
w Chodzieży określa wniosek, umowa o dofinansowanie zadania oraz ogólne zasady realizacji 
programu zawarte w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 10 września 2021 r. w sprawie 
szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” dotyczącego wspierania organów prowadzących szkoły 
oraz biblioteki pedagogiczne w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję 
i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych 
(Dz.U.2021 r., poz. 1675). 

§ 5. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją 
zadania i obowiązków umownych, w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia zadania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 

 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859B9A43-AF3C-41FD-A2A2-CB4C6027255B. Podpisany Strona 1



 Remigiusz Nowak ................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859B9A43-AF3C-41FD-A2A2-CB4C6027255B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W dniu 28 października 2022 roku szkoła I Liceum Ogólnokształcącego im. św. Barbary w 
Chodzieży złożyła do Starostwa Powiatowego wniosek w ramach programu pn.: „Narodowy 
Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” – Priorytet 3 dotyczący dofinansowania w 
ramach realizacji programu, w tym zakupu nowości wydawniczych (książek nie będących 
podręcznikami) do biblioteki szkolnej w 2023 roku. Zbiorczy wniosek został wysłany przez Powiat 
Chodzieski do Kuratorium Oświaty w Poznaniu w dniu 4 listopada 2022 r. W marcu 2023 r. 
otrzymano informację o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku i otrzymaniu wsparcia finansowego w 
wysokości 12.000 zł na realizację zadania w I Liceum Ogólnokształcącym im. św. Barbary w 
Chodzieży. Całkowita wartość zadania, łącznie z wkładem własnym Powiatu Chodzieskiego 
wynosi 15.000 zł. Wkład własny Powiatu Chodzieskiego w wysokości 3.000 zł został 
zabezpieczony w rezerwie oświatowej. Zwiększenie planu finansowego szkoły nastąpiło w 
miesiącu czerwcu 2023 roku. Obowiązki w związku z realizacją zadania wynikają z wniosku 
szkoły, umowy o dofinansowanie zadania oraz ogólnych zasad realizacji programu zawartych w 
rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 10 września 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków, 
form i trybu realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 
2021-2025” dotyczącego wspierania w latach 2021 – 2025 organów prowadzących szkoły oraz 
biblioteki pedagogiczne w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie 
czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1675). 
Beneficjentem docelowym i realizatorem zadania jest bezpośrednio szkoła i to ona będzie 
realizowała zaplanowane działania. Szkoła będzie ponosić odpowiedzialność za prawidłowe, 
zgodne z umową wydatkowanie środków finansowych oraz odpowiedzialność merytoryczną za 
prawidłową realizację zadania. W związku z powyższym potrzebne jest niniejsze upoważnienie do 
realizacji projektu dla Dyrektora szkoły. 
Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 859B9A43-AF3C-41FD-A2A2-CB4C6027255B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2023-07-07T00:00:00+0200


		2023-07-07T00:00:00+0200


		2023-07-07T00:00:00+0200


		2023-07-07T00:00:00+0200


		2023-07-07T00:00:00+0200




